



## FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

2101142

Objednávka:  
Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):

OBJ2102665

Odberateľ

Základná škola

Dlhé Hony 1  
91101 Trenčín  
Slovensko

186 / 2021

Platba: prevodom  
Doprava: dodavateľom

Dátum	Symbol
vystavenia: 06.07.2021	konštantný: 0008
splatnosti: 23.07.2021	variabilný: 2101142
dodania: 06.07.2021	špecifický:

Bankový účet

TABA

číslo: 2624271094 / 1100

IBAN: SK54 1100 0000 0026 2427 1094

SWIFT: TATRSKBX

Konečný príjemca

IČO: 36126543

DIČ:

IČ DPH:

Základná škola  
Dlhé Hony 1  
91101 Trenčín  
Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
CIPRO Cream citron 600g	010457	24,00	ks	0,72	20	17,28	3,46	20,74
CIPRO 500g	000584	24,00	ks	0,49	20	11,81	2,36	14,17
Fixinela 500ml	87060306	24,00	ks	0,87	20	20,88	4,18	25,06
Desi WC 500ml	000405	24,00	ks	1,45	20	34,80	6,96	41,76
AJAX 1l Floral Fiesta zelený	081885	24,00	ks	1,99	20	47,76	9,55	57,31
Domestos Pine Fresh 750 ml	90300605	24,00	ks	1,08	20	25,92	5,18	31,10
Jar 900ml Citronová	90100052-2	24,00	ks	1,40	20	33,60	6,72	40,32
PULIRAPID CLASSICO 750 ml (na nerez a vodní)	011	24,00	ks	1,97	20	47,28	9,46	56,74
SAVO 500ml kupelna	082149	24,00	ks	1,58	20	37,92	7,58	45,50
Handra tkaná Milada 60x50 vaflova biela	082374	60,00	ks	0,73	20	44,03	8,81	52,84
Utierka mikroultra 200g fmix nebalená 30 x 35	DRT0268	30,00	ks	0,27	20	8,10	1,62	9,72
Rukavice Nike XL	PRT0108	24,00	ks	0,47	20	11,28	2,26	13,54
Hubka na riad profilovaná/5ks	080796	5,00	ks	0,40	20	2,00	0,40	2,40
Indulona 100 g červená/DEZ	87030202	10,00	ks	1,16	20	11,60	2,32	13,92
Indulona 100 g Nechtíková	112965	10,00	ks	1,16	20	11,60	2,32	13,92
Indulona 100 g Univerzálna/modra	112967	10,00	ks	1,16	20	11,60	2,32	13,92
Vreće 70x110 cm modré 25ks/Typ 60	69760	5,00	bal	2,25	20	11,26	2,25	13,51
Vreće 70x110 cm čierne/15ks/Typ100	69799	5,00	bal	2,36	20	11,80	2,36	14,16
Mop nahradny Super	000695	24,00	ks	1,32	20	31,68	6,34	38,02
Toaletný papier JUMBO 19cm biely 2vr./12ks	60319	3,00	bal	12,45	20	37,33	7,47	44,80
AIRWICK spray 240ml	08141311	20,00	ks	1,55	20	31,00	6,20	37,20
SAVO 4kg Original	081450	16,00	ks	4,90	20	78,40	15,68	94,08
Utierky tissue rlo 2 vrst. 22 x 160 6ks	60132	4,00	ks	17,50	20	70,00	14,00	84,00
Oprašovač Duster Tango + 2ks náhrad	DRT0608	12,00	ks	1,67	20	20,04	4,01	24,05
Pronto spray 250ml multifunkčné	000207	12,00	ks	2,70	20	32,40	6,48	38,88
Pronto 750ml 5v1 čistič na drevo	90300612-1	4,00	ks	2,99	20	11,96	2,39	14,35
Kefka na radiátor 77cm	000567	4,00	ks	1,80	20	7,20	1,44	8,64
Ometací kartáč guľatý	000573	3,00	ks	1,50	20	4,50	0,90	5,40
Kefka na riad	drt0210	4,00	ks	0,40	20	1,60	0,32	1,92
Vedro 12l s odmerkou		4,00	ks	3,45	20	13,80	2,76	16,56
Kôš smetný 15l s mriežkami Vict.	LVRK01	5,00	ks	1,55	20	7,75	1,55	9,30
Týč teleskopická Klasik 130cm	000577	4,00	ks	1,30	20	5,20	1,04	6,24
Držiak magnetický 40x10cm kapsový	002468	4,00	ks	9,50	20	38,00	7,60	45,60
Drôtenka kovova /3ks	082245	8,00	ks	0,30	20	2,40	0,48	2,88
Týč Elox 140cm 22mm	PRO0192	4,00	ks	2,75	20	11,00	2,20	13,20
Ocot 8 %	082236	48,00	ks	0,47	20	22,56	4,51	27,07
Lopatka s metličkou s gum.okr.	080783	4,00	ks	0,98	20	3,91	0,78	4,69
WC zvon	081176	5,00	ks	1,69	20	8,43	1,69	10,12

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
SCD Purus 1l	004697	2,00	ks	9,00	20	18,00	3,60	21,60
Dezinfekčný prostriedok na ruky 5l	005528	2,00	bal	8,68	20	17,36	3,47	20,83
Metla ciroková	080981	7,00	ks	2,99	20	20,93	4,19	25,12

	Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,00	-0,02	-0,02
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	895,97	179,19	1 075,16
<b>SPOLU</b>	<b>895,97</b>	<b>179,19</b>	<b>1 075,16</b>

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00

Spolu na úhradu: **1 075,16** €

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 1 075,16



PAY by square



*GC Tech.*  
 Ing. Peter Gerši  
 Memnického 6, 911 01 TREŇČÍN  
 Tel.: 0831/640 00 24  
 IČO: 36 880 574  
 Pečiatka a podpis